Fiche produit
Caractéristiques
BJA36020
PowerPact - circuit breaker - 20A 3P
600Y/347V AC 65kA at 480/440 (UL) - I-Line
Principal
Gamme PowerPact
Nom du produit PowerPact B

Pôles protégés 3t
Type de commande Par maneton
Codification du pouvoir de coupure J
Pouvoir de coupure 100 kAà 240 V AC 50/60 Hz selon UL 489
 65 kAà 480 V AC 50/60 Hz selon UL 489
 Icu : 100 kAà 220...240 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 Icu : 65 kAà 440 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 Icu : 25 kAà 500...525 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 Icu : 10 kAà 690 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 100 kAà 208Y/120 V AC 50/60 Hz selon UL 489
[Ue] tension assignée d'emploi 690 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 600Y/347 V AC 50/60 Hz according to UL 489
[Ics] pouvoir assigné de coupure de service en-
 court-circuit
100 kA : à 220...240 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 65 kA : à 380...415 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 65 kA : à 440 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 25 kA : à 500...525 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
 10 kA : à 690 V AC 50/60 Hz selon IEC 60947-2
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 8 kV selon IEC 60947-2
[Ui] tension assignée d'isolement 800 V selon IEC 60947-2